

UAB „HDROKESTA“
(Tiekėjo pavadinimas)

Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
ŠAKIŲ R. SAV., KRIŪKŲ SEN., KRIŪKŲ K. SMĖLIO GATVĖS NR. KRI-3
KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMUI
2023- 07 - 12

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Hidrokesta“
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Valių g. 15A, Giedručių k., Šakių r.
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Valdas Savukaitis
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Valdas Savukaitis
Dalyvio tel. numeris	8-345-52567
Dalyvio el. pašto adresas	hidrokesta@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Bendra preliminarį pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)	PVM	Bendra preliminarį pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Šakių r. sav., Kriūkų sen., Kriūkų k. Smėlio gatvės Nr. Kri-3 kapitalinio remonto darbai	199206,68	41833,40	241040,08

Siūlome šias paslaugas:
2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur
1	2	3
1.	Išpildomosios - vykdomosios dokumentacijos parengimo paslaugos	1600,00
2.	PVM	336,00
3.	Paslaugos kaina su PVM	1936,00

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina (1 lentelės 1 eilutės 5 stulpelio ir 2 lentelės 3 eilutės 3 stulpelio suma 242976,08 EUR (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 08ct).

Pastabos:

- kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- bendra palyginamoji kaina bus naudojama tik pasiūlymui eilei sudaryti ir laimėtoji nustatyti.

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų / teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
	-	-	-	-
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
1	UAB „Undraitis ir ko“ Į.k. 1743530716, Kęstučio g. 58, Šakiai	Elektrifikacijos darbai	33814,79	13,92
Viso:			33814,79	13,92
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikties				

Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai
Šakių r. sav., Kriūkų sen., Kriūkų k. Smėlio gatvės Nr. Kri-3 kapitalinio remonto techninis
darbo projektas
Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €
Skyrius Paruošiamieji darbai					
1	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	1000m	0,518	740,89	383,78
2	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo iki 45cm	100vnt	0,01	356,09	3,56
3	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, kai kelmo skersmuo iki 45cm	100vnt	0,01	603,67	6,04
4	Krūmų iškirtimas žemės sankasos šlaituose rankiniu būdu	100m2	0,04	34,48	1,38
5	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza w350	100 m2	12,35	300,00	3705,00
6	Frezuoto asfalto kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	150	4,72	708,00
7	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	100m	0,1	135,97	13,60
8	Betono trinkelų grindinio išardymas pneumoplaktuku	100m2	0,1	671,24	67,12
9	Trinkelų kasimas ekskavatoriais su 0.25m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 20 km	t	3	22,23	66,69
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai					4955,17
Skyrius Žemės darbai					
10	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	3,8	5301,59	20146,04
11	I grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,2	4590,41	918,08
12	Iškasų dugno planiravimas 66 kw autogreideriais, kai gruntas II grupės	1000 m2	4,015	61,21	245,76
13	Griovio dugno planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	1000 m2	0,4015	1493,26	599,54
14	30 cm storio grunto sutankinimas nelaistant vandeniu prikabinamais 25 t volais, važiuojant viena vieta 6 kartus	100 m3	13,2495	88,50	1172,58
15	Plotų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą ekskavatoriumi 10cm sluoksniu	100m2	17,2	136,02	2339,54
16	Plotų apsėjimas daugiametėmis žolėmis mechanizuotai	100m2	17,2	20,76	357,07
17	Užpylimas gruntu	m3	20	50,55	1011,00
Iš viso už skyrių Žemės darbai					26789,61
Skyrius Dangos konstrukcijos įrengimas					
18	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą be automatinio aukščio reguliavimo, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	24,5	1792,40	43913,80

19	Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant hidraulinių rišiklių, kai pagrindas 15cm storio	100m2	32	708,76	22680,32
20	Apsauginio šalčiui nejautraus pagrindo sluoksnio įrengimas iš karjerinio smėlio	m3	1500	19,01	28515,00
21	Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su 30% dirvožemio priedais 5 cm storio sluoksniu	100m2	5,5	196,22	1079,21
22	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą be automatinio aukščio reguliavimo, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	2,28	1791,92	4085,58
23	Viensluoksnio 25 cm storio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro	100 m2	2,65	1335,99	3540,37
24	Apsauginio šalčiui nejautraus pagrindo sluoksnio įrengimas iš karjerinio smėlio	m3	95	19,01	1805,95
25	Gelžbetoninių konstrukcijų ir asfaltbetonio sujungimas mastikomis	m	850	2,97	2524,50
26	Nuovažų pastorinimas 10 cm storio sodrintu žvyru	100 m2	1,1	298,21	328,03

**Iš viso už skyrių Dangos konstrukcijos įrengimas
Skyrius Vandens nuvedimas**

108472,76

27	Pogrivio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpildant filtracinį sluoksnį ekskavatoriumi, vamzdžių skersmuo 113/128 mm	100m	9,5	1316,81	12509,70
28	Geotekstilės paklojimas	100m2	19,45	125,88	2448,37
29	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą	m3	522	8,97	4682,34
30	Plastikinių drenažo šulinių 425 montavimas	vnt	9	99,12	892,08
31	Pagrindiniai resursai: Plastikiniai drenažo šuliniai, Liukai ketiniai lietaus kanalizacijos	vnt	9	273,00	2457,00
32	Pogrivio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpildant filtracinį sluoksnį ekskavatoriumi, vamzdžių skersmuo 174/200 mm	100m	1,24	1017,73	1261,99
33	Geotekstilės paklojimas	100m2	3,8	125,88	478,34
34	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą	m3	64	11,98	766,72
35	Plastikinių apžiūros šulinių 425 montavimas	vnt	8	99,12	792,96
36	Pagrindiniai resursai: Plastikiniai drenažo šuliniai, Liukai ketiniai lietaus kanalizacijos	vnt	8	273,00	2184,00

**Iš viso už skyrių Vandens nuvedimas
Skyrius Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas**

28473,50

37	Kelio dangos ženklavimas dažais brūkšnine 0.12 m pločio linija mechanizuotu būdu, kai brūkšnio ir tarpo santykis 1:1, tipas 1.7	km	0,006	401,81	2,41
38	Rodyklių, salelių, pėsčiųjų perėjų ir kitų elementų ženklavimas dažais mechanizuotu būdu, tipas 1.12	m2	1	11,68	11,68
39	Kelio ženklų viensėbių metalinių atramų (d = 76 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt	6	66,17	397,02
40	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensėbių atramų rankiniu būdu	vnt	10	41,64	416,40

Iš viso už skyrių Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas
Skyrius Kiti darbai

827,51

41	Kabelių apsaugos 110mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	2,4	382,92	919,01
42	Kabelių apsaugos(rezervinių) 110mm plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	2,4	342,92	823,01
Iš viso už skyrių Kiti darbai					1742,02
Bendra vertė be PVM					171260,57
PVM 21%					35964,72
Bendra vertė su PVM					207225,29



Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai
Šakių r. sav., Kriūkų sen., Kriūkų k. Smėlio gatvės Nr. Kri-3 kapitalinio remonto techninis
darbo projektas
Apšvietimo dalis

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €
Skyrius Apšvietimas					
1	Tranšėjų iki 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas rankiniu būdu I-II grupės grunte	1000 m	0,144	4500,000	648,00
2	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės gruntu	1000 m	0,144	1800,000	259,20
3	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25 m3 talpos kaušu ekskavatoriaus I-II grupės grunte	1000 m	0,339	907,000	307,47
4	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės gruntu iš sankasos	1000 m	0,339	207,000	70,17
5	Kabelių iki 1,0kg įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose	100m	4,83	203,000	980,49
6	Kabelių iki 1,0kg tiesimas atramoje	100m	0,84	229,500	192,78
7	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100m	4,83	143,370	692,48
8	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų 1 kabelių	km	0,483	161,120	77,82
9	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	4,83	120,000	579,60
10	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų iki 16mm ² kabeliams su plastiko izoliacija montavimas	vnt	25	23,710	592,75
11	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 70 mm ² skerspjūvio kabeliui galinės stulpinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	1	37,650	37,65
12	Prieduobių kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	1000 m3	0,023	2340,000	53,82
13	Prieduobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,25 m3 kaušu	1000m3	0,023	1160,000	26,68
14	Cinkuotų apšvietimo stulpų 8m aukščio montavimas gelžbetonuose pamatuose, kasant duobes	vnt	13	447,230	5813,99
15	Kabelių 1,5mm ² įtraukimas į atramas	100m	1,56	221,130	344,96
16	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos	vnt	13	37,670	489,71
17	6(In), A galios automatinių jungiklių montavimas spintose (dėžėse)	vnt	13	22,630	294,19
18	LED tipo šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt	13	273,410	3554,33
19	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,73	204,440	149,24
20	Įžeminimo kontūro R30 om varžos montavimas apšvietimo atramoms	vnt	13	215,180	2797,34
21	Įžeminimo kontūro R10 om varžos montavimas atramoms	vnt	1	251,000	251,00
22	Įžeminimo varžos matavimas	vnt	14	27,000	378,00
23	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	26	19,000	494,00

24	Kabelių apsauga metaliniais gaubtais tvirtinant prie atramų arba konstrukcijų	vnt	1	83,000	83,00
25	Gaubto apkabų tvirtinimas	vnt	3	12,000	36,00
26	Kabelio apkabų tvirtinimas	vnt	3	12,000	36,00
27	0,4kV įtampos viršįtampių ribotuvų montavimas	vnt	1	87,000	87,00
28	Iki 0,4kV įtampos elektros instaliacijos pereinamųjų varžų matavimas (taškas)	10vnt	1	48,000	48,00
29	Grandinės 'fazė-nulis' tariamosios varžos matavimas	vnt	1	46,000	46,00
30	Spindulinės sistemos visų tipų daviklių tvirtinimas ant sienų arba stulpų	vnt	13	263,000	3419,00
31	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 16 mm ² (100 m laido)	100m	0,67	814,000	545,38
32	Įtempiklių montavimas	vnt	4	37,000	148,00
33	Gnybtų montavimas neįzoliuotiems laidams	vnt	1	28,000	28,00
34	Įvadinės vieno skaitiklio apskaitos spintos montavimas išorėje	vnt	1	1780,000	1780,00
35	Hermetinių gnybtų montavimas	vnt	1	35,000	35,00
36	Vienos apskaitos KAS spintos montavimas ant atramos	vnt	1	427,000	427,00
37	Apšvietimo skydelių AVS montavimas atramose	vnt	1	2000,000	2000,00

**Iš viso už skyrių Apšvietimas
Skyrius Demontavimo darbai**

27804,05

38	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100 vnt	0,04	629,00	25,16
39	Lenktų cinkuotų gėmbių demontavimas	vnt	4	12,00	48,00
40	0.38 kv OL laidų iki 35 mm ² skerspjūvio demontavimas (1 laidas)	km	0,23	230,00	52,90
41	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	0,5	32,00	16,00

Iš viso už skyrių Demontavimo darbai

142,06

Bendra vertė be PVM

27946,11

PVM 21%

5868,68

Bendra vertė su PVM

33814,79

